



Warszawa, 15 kwietnia 2019 r.

Szanowni Akcjonariusze,

Z prawdziwą satysfakcją oddaję dzisiaj w Państwa ręce raport finansowy Impexmetal za 2018 rok. Mam nadzieję, że jego lektura będzie dla Was ciekawa, wyniki więcej niż zadowalające, a nakreślone perspektywy pozwolą z większym spokojem patrzeć w przyszłość.

Rok 2018 to niewątpliwie okres rekordowych wyników finansowych Impexmetal. Zysk operacyjny w wysokości 142 mln zł był o ponad 30% wyższy od ubiegłorocznego, zysk netto na akcję w wielkości 75 gr osiągnął poziom prawie dwukrotnie lepszy niż w roku poprzednim. Rok 2018 to jednocześnie czas materializacji wielu ryzyk mających istotny wpływ na sektor przemysłowy w Europie. Z jednej strony – gwałtowny wzrost cen energii elektrycznej w większości europejskich krajów skutkuje wzrostem kosztów produkcji, z drugiej – polityka czynienia Ameryki znowu wielką prowadzi do wojen celnych, destabilizacji rynków oraz silnego zaostrzenia konkurencji ze strony nie zawsze grających fair chińskich producentów. Tym bardziej cieszy fakt, iż osiągnięte wyniki stawiają Impexmetal w ścisłym gronie najbardziej rentownych europejskich producentów blach i taśm z aluminium oraz jego stopów. Ambicją kierownictwa Impexmetal jest umocnienie tej zaszczytnej pozycji.

Impexmetal ma świadomość jak ważny jest ciągły rozwój. Dlatego, we współpracy z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju, przy wsparciu funduszy unijnych, opracowujemy i wdrażamy kolejne technologie, w efekcie czego będziemy oferować nowe wyroby o wszechstronnych zastosowaniach, mające jednocześnie pozytywny wpływ na środowisko naturalne. Rozpoczęliśmy także kolejny program inwestycyjny, o wartości ok. 400 mln złotych, który pozwoli nam na zwiększenie mocy produkcyjnych zakładu o jedną trzecią, a dzięki koncentracji na wyrobach specjalistycznych powinien spowodować wzrost wyniku EBITDA zakładu w Koninie o ponad 50%. Znaczna część tych inwestycji, w postaci budowy nowoczesnego węzła topliwno-odlewniczego wraz z urządzeniami towarzyszącymi zostanie zrealizowana ze wsparciem ze środków publicznych, na podstawie Ustawy o wspieraniu nowych inwestycji. Umowę z Łódzką Specjalną Strefą Inwestycyjną Impexmetal podpisał w styczniu 2019 roku.

Jesteśmy zadowoleni także z wyników osiągniętych przez nasze spółki zależne. Wzrost EBITDA Grupy Impexmetal wyniósł 33% osiągając wartość 261 mln zł, natomiast skonsolidowany zysk netto na akcję osiągnął 88 gr notując wzrost ponaddwukrotny. Na szczególną uwagę zasługują rezultaty Walcowni Metali Dziedzice oraz Baterpol – oba podmioty zrealizowały dwudziestoprocentowe wzrosty wyników operacyjnych, oba umocniły swoją pozycję rynkową. Wzorową konsekwencję we wdrażaniu strategii wykazuje spółka F&T – dywersyfikacja portfela dostawców przy stabilnie roznących zyskach to trend już wieloletni.

Dziękujemy naszym Akcjonariuszom, Pracownikom i Partnerom biznesowym za zaufanie i współpracę w 2018 roku. Wierzymy, że rok 2019 będzie kolejnym, w którym zrealizujemy strategiczne cele rozwojowe, wspólnie budując wartość Grupy Impexmetal.

Z wyrazami szacunku,

Piotr Szeliga – Prezes Zarządu